

ROZPOČET STAVBY

Kód: 21-22
Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Točnica

JKSO:
Miesto: obec Točnica

KS:
Dátum: 28.10.2022

Objednávateľ:
obec Točnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FOXPOWER, s.r.o.

IČO: 36 649 813
IČ DPH: SK20 2219 9652

Projektant:
Ing. Patrik Folk

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Líška Matej

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	12 731,32
Materiál	6 283,86
Montáž	6 447,47
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 12 731,32

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	12 731,32	2 546,26

Cena s DPH v EUR 15 277,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21-22

Stavba: Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Točnica

Miesto: obec Točnica

Dátum: 28.10.2022

Objednávateľ: obec Točnica

Projektant: Ing. Patrik Folk

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Spracovateľ:

Liška Matej

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	12 731,32	15 277,58
21-22	Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Točnica	12 731,32	15 277,58
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 731,32	15 277,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Točnica

JKSO:
Miesto: obec Točnica

Objednávateľ:
obec Točnica

Zhotoviteľ:
FOXPOWER, s.r.o.

Projektant:
Ing. Patrik Folk

Spracovateľ:
Matej Líška

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.10.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36 649 813
IČ DPH: SK20 2219 9652

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	12 731,32
Materiál	6 283,86
Montáž	6 447,47
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 731,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 731,32	20,00%	2 546,26

Cena s DPH v **EUR** **15 277,58**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Točnica

Miesto: obec Točnica
Objednávateľ: obec Točnica
Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Dátum: 28.10.2022
Projektant: Ing. Patrik Folk
Spracovateľ: Matej Líška

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 283,86	6 447,47	12 731,32
HSV - Práce a dodávky HSV	3 203,85	3 655,40	6 859,24
1 - Zemné práce	0,00	196,98	196,98
2 - Zakladanie	579,82	137,83	717,66
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	997,89	194,32	1 192,20
4 - Vodorovné konštrukcie	289,25	223,89	513,13
5 - Komunikácie	471,92	200,24	672,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	670,79	611,60	1 282,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	194,18	1 732,88	1 927,06
99 - Presun hmôt HSV	0,00	357,66	357,66
PSV - Práce a dodávky PSV	3 080,01	2 792,07	5 872,08
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	26,80	28,64	55,44
762 - Konštrukcie tesárske	2 005,64	1 428,17	3 433,82
764 - Konštrukcie klampiarske	492,26	830,99	1 323,24
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	352,48	72,75	425,23
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	153,98	354,83	508,81
783 - Nátery	48,85	76,69	125,54

2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Sťažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **12 731,32**

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Točnica

Miesto: obec Točnica

Dátum: 28.10.2022

Objednávateľ: obec Točnica

Projektant: Ing. Patrik Folk

Zhotoviteľ: FOXPOWER, s.r.o.

Spracovateľ: Matej Liška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 731,32

D		HSV	Práce a dodávky HSV					6 859,24
D		1	Zemné práce					196,98
1	K	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,053	0,00	49,58	151,37
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,053	0,00	10,39	31,72
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,053	0,00	4,55	13,89
D		2	Zakladanie					717,66
4	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,147	84,50	12,29	14,23
5	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	0,735	6,42	0,67	5,21
6	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	1,250	136,03	52,93	236,20
7	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,053	79,46	10,32	274,10
8	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	0,710	4,30	14,44	13,31
9	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	0,710	0,00	4,98	3,54
10	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,100	1 469,97	240,72	171,07
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 192,20
11	K	311275126.S	Murovanie stien nosných (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	4,375	3,75	39,94	191,14
12	M	595310001460.S	Tvárnica pórobetónová PD P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 šírky 250 mm	m2	17,850	51,73		923,38
13	K	312232124.S	Murovanie stien výplňových (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	0,245	63,29	79,92	35,09
14	M	596110000200.S	Tehla plná pálená maloformátová, lxšxv 290x140x65 mm	ks	74,720	0,57		42,59
D		4	Vodorovné konštrukcie					513,13
15	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,625	94,66	26,69	75,84
16	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,200	3,48	11,56	123,33
17	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	8,200	0,00	4,29	35,18
18	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,100	1 635,13	647,16	228,23
19	K	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením sponami z betónovej ocele	m2	8,290	3,57	1,51	42,11
20	M	693110002000	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS16, 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	8,705	0,97		8,44
D		5	Komunikácie					672,16
21	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	8,290	9,98	1,18	92,52
22	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,290	7,57	1,19	72,62
23	K	596911141.S	Kladenie pôvodnej betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	8,290	1,86	12,80	121,53
24	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	8,456	17,83		150,77
25	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	2,000	5,86	4,97	21,66
26	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	2,000	11,89		23,78
27	K	959941141.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	14,000	8,91	4,61	189,28
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 282,39
28	K	610991111.S-1	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,000	0,46	1,32	17,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	46,750	1,38	1,63	140,72
30	K	622461013.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	46,750	8,08	7,21	714,81
31	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	46,750	4,79	3,96	409,06
D 9								1 927,06
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
32	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,500	0,23	10,18	46,85
33	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	12,50	15,77	28,27
34	M	553560004600-1	Koš odpadkový, 55 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z borovicového dreva, výšky 630 mm	ks	1,000	180,64		180,64
35	K	936105172.S-1	Dekorácie a doplnky autobusovej zastávky nepr. erb, tabuľe, dizajnový polep skla	súb.	1,000	0,00	501,90	501,90
36	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	3,792	0,00	108,91	412,99
37	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liaty dlažieb a mazanín, škarbetom hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	1,248	0,00	50,46	62,97
38	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,339	0,00	10,67	110,32
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,339	0,00	13,67	141,33
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,339	0,00	0,46	4,76
41	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,339	0,00	42,27	437,03
D 99								357,66
Presun hmôt HSV								
42	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	25,046	0,00	14,28	357,66
D PSV								5 872,08
Práce a dodávky PSV								
D 711								55,44
Izolácie proti vode a vlhkosti								
43	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou popovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	13,200	2,03	2,17	55,44
D 762								3 433,82
Konštrukcie tesárske								
44	K	762081040.S.1	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, fošne	m	16,000	0,00	1,28	20,48
45	K	762313111.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	200,000	0,00	1,18	236,00
46	M	309500000500.S	Skrutka kombi M 8x120 mm	ks	50,000	0,22		11,00
47	M	309500000600.S	Skrutka kombi M 8x160 mm	ks	50,000	0,34		17,00
48	M	309500000300.S	Skrutka kombi M 8x80 mm	ks	100,000	0,14		14,00
49	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	59,250	0,53	11,37	705,08
50	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smreku, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,100	729,63		802,59
51	K	762341022.S	Montáž debnenia z tatranského profilu pre všetky druhy stiech	m2	20,140	0,00	12,50	251,75
52	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	23,040	6,23		143,54
53	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých stiech pre sklon do 60°	m	68,900	0,00	0,90	62,01
54	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0,138	358,70		49,50
55	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	28,000	0,00	1,67	46,76
56	M	605120002800.S-1	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0,056	362,55		20,30
57	K	762921200.S	Montáž hobľovaných políc z dosiek, šírky políc nad 0,40 do 0,70 m	m2	2,310	0,69	4,50	11,99
58	M	605460002600.S	Dosky zo smreku nehobľované hr. 24 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,426	377,05		914,72
59	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,248	0,00	56,54	127,10
D 764								1 323,24
Konštrukcie klampiarske								
60	K	764313204.S	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúľ 2000x1000 mm, sklon do 30°	m2	18,815	1,05	22,12	435,94
61	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	21,261	11,27		239,61
62	K	764327221.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	5,300	1,41	11,05	66,04
63	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	1,976	11,31		22,35
64	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	6,10	24,42	30,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	764359501.S	Montáž žlabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	5,300	3,53	12,11	82,89
66	M	553440000200.S	Žlab polkruhový pododkvpapový pozink farebný, r.š. 330 mm	m	5,300	5,95		31,54
67	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo k pododkvpapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000	0,73	2,04	5,54
68	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	2,000	2,81		5,62
69	K	764359542.S	Montáž príslušenstva k žlabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák na krokvu k pododkvpapovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	ks	7,000	0,42	2,56	20,86
70	M	553440037800.S	Hák do krokvy polkruhový pozinkovaný, r.š. 330 mm	ks	7,000	3,26		22,82
71	K	764359581.S	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	1,69	6,17	7,86
72	M	553440049800.S	Kotlík žlabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 330/80 mm	ks	1,000	7,74		7,74
73	M	553440056700.S	Koleno lisované titán-zinok 72°, priemer 80 mm	ks	2,000	4,24		8,48
74	K	764430421.S-1	Montáž štítového lemovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	12,800	0,00	14,48	185,34
75	M	138210001200.S .1	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	4,773	10,29		49,11
76	K	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	3,000	15,62	12,51	84,39
77	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,231	0,00	71,81	16,59
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								425,23
78	K	767871110-1	Montáž podperných konštrukcií pre lavičku, kotvený do steny, hmotnosť jednotlivo do 100 kg	ks	4,000	0,00	17,49	69,96
79	M	316770000100-1	Oceľová konštrukcia z joku 40x40x2mm, zverená v tvare trojuholníka, kotvená do steny, s povrchovou úpravou	ks	4,000	88,12		352,48
80	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,061	0,00	45,75	2,79
D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa								508,81
81	K	782111160.S	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a líca	m2	5,975	12,07	57,69	416,82
82	M	583840000800.S	Obklad nepravidelného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 10-30 mm	m2	6,095	13,43		81,86
83	K	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,402	0,00	25,21	10,13
D 783 Nátery								125,54
84	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	48,848	1,00	1,57	125,54